
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 d’octubre de 2022, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual se 
substitueix una de les persones que integren l’òrgan tècnic 
de selecció designat per a les proves selectives d’accés al 
cos A1-23, convocatòries 150/18 i 151/18. [2022/10039]

RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2022, de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que 
se sustituyen dos de las personas integrantes del órgano 
técnico de selección designado para las pruebas selecti-
vas de acceso al cuerpo A1-23, convocatorias 150/18 y 
151/18. [2022/10039]

Mediante la Resolución de 28 de julio de 2021 (DOGV núm. 9140, 
de 02.08.21) y la Resolución de 5 de noviembre de 2021 (DOGV núm. 
9213, de 11.11.21), de la consellera de Justicia, Interior y Administra-
ción Pública, se designaron a las personas integrantes del órgano técnico 
de selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo de la resolución citada, correspondiente a la oferta 
de empleo público de 2018 para personal de la Administración de la 
Generalitat.

Por imposibilidad material de José Vicente Ibáñez Piquer y Fernan-
do Mínguez Milio de formar parte del citado órgano técnico de selec-
ción como vocales titulares.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Unico
Designar como vocales titulares, en sustitución de José Vicente 

Ibáñez Piquer y Fernando Mínguez Milio, a Teresa Clemente García y 
María José Costa Martín.

València, 26 de octubre de 2022.- La consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Mitjançant la Resolució de 28 de juliol de 2021 (DOGV 9140, 
02.08.21) i la Resolució de 5 de novembre de 2021 (DOGV 9213, 
11.11.21), de la consellera de Justícia, Interior i Administració Pública, 
es van designar les persones que integren l’òrgan tècnic de selecció per 
al desenvolupament i l’execució de les proves selectives d’accés al cos 
de la resolució esmentada, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 
2018 per a personal de l’Administració de la Generalitat.

Per impossibilitat material de José Vicente Ibáñez Piquer i Fernando 
Mínguez Milio de formar part del citat òrgan tècnic de selecció com a 
vocals titulars.

Per tot això, i en virtut de la competència atribuïda en la lletra m 
de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Gene-
ralitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 2 de 
l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar com a vocals titulars, en substitució de José Vicente Ibá-

ñez Piquer i Fernando Mínguez Milio, a Teresa Clemente García y 
María José Costa Martín.

València, 26 d’octubre de 2022– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2022-11-02T14:29:10+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




